ŘADA GF
PONORNÁ ČERPADLA S ŘEZÁKEM
VÝKON: 1.0 ÷ 7.5 [kW]
MAX. DOPRAVNÍ VÝŠKA: 53 [m]
MAX. PRUTOK: 33 [m3/hod]
► Robustní litinová konstrukce odolávající velké zátěži.
► Standardní výbava: epoxidovou pryskyřicí utěsněná kabe-
lová vývodka a kabel, suchý motor s vysokou účinností,

oběžné kolo
Těleso řezáku
a kruhový nůž
PONORNÁ ČERPADLA S ŘEZÁKEM
50GF22.2 • 50GF23.7
50GF25.5 • 50GF25.5H • 50GF27.5 • 50GF27.5H
4
Typ Výkon
motoru [kW]
Výtlačné
hrdlo [mm]
Jmenovité parametry Maximální parametry Průchodnost
[mm]
Hmotnost Fáze 3Ø Plovák*
Dopr. výška [m] Průtok [m3/h] Dopr. výška [m] Průtok [m3/h] 3Ø [kg] Napětí 400V 400V
50GF22.2 2,2 50 20 12 25 19,8 - 44
Proud
[A]
5,3 ne
50GF23.7 3,7 50 27 12 31,5 19,8 - 47 7,8 ne
50GF25.5 5,5 50 24 24 33 33 - 73 11,4 ne
50GF25.5H 5,5 50 33 15 40 22,2 - 74 11,4 ne
50GF27.5 7,5 50 35 24 46 33 - 80 15,2 ne
50GF27.5H 7,5 50 46 15 53 22,2 - 80 15,2 ne
Typ Rozměry [mm]
DN Závit DB DC DD Díry
50GF22.2 50 R 2“ 120 155 15 4
50GF23.7 50 R 2“ 120 155 15 4